Приказ об отзыве из отпуска
год, число, месяц №_____
Об отзыве из отпуска
      В соответствии со статьей 95 Трудового кодекса Республики
Казахстан и пунктом 4 статьи 54 Закона Республики Казахстан «О
государственной службе Республики Казахстан», ПРИКАЗЫВАЮ:
      В связи с _______________________________________, отозвать из
                (причина производственной необходимости)
трудового отпуска___________________________________________________,
                           (должность, Ф.И.О)
с «__» _________ 20___ года.
      Основание: служебная записка _________________________.
                                   (Ф.И.О)
	_______________________
(должность)
	[bookmark: _GoBack]__________________ __________________________
    (подпись)       (Ф.И.О)